



Gefion
GROUP

Komplementarselskabet GG Østed ApS

Østergade 1, 1, c/o Gefion Group A/S, 1100 København K

CVR-nr. 38 01 98 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Jacob Kruse Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komplementarselskabet GG Osted ApS
Østergade 1, 1
c/o Gefion Group A/S
1100 København K

CVR-nr.: 38 01 98 56

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Færch

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementarselskab i K/S GG Osted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.462 kr. mod 692.542 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -282.531 kr. mod -354.573 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Egenkapital udgør negativ 3.595.759 kr. pr. 31. december 2022. Selskabet har således tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor det er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig positiv indtjening eller kapitalindskud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-2.462	692.542
2 Øvrige finansielle omkostninger	-359.775	-1.001.122
Resultat før skat	-362.237	-308.580
Skat af årets resultat	79.706	-45.993
Årets resultat	-282.531	-354.573
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-282.531	-354.573
Disponeret i alt	-282.531	-354.573

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.523	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	79.706	472.034
Tilgodehavender i alt	<u>90.229</u>	<u>472.034</u>
Likvide beholdninger	5.853	185.075
Omsætningsaktiver i alt	<u>96.082</u>	<u>657.109</u>
Aktiver i alt	<u>96.082</u>	<u>657.109</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-3.645.756	-3.363.225
Egenkapital i alt	<u>-3.595.756</u>	<u>-3.313.225</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	197.547
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.685.588	3.772.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.691.838</u>	<u>3.970.334</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.691.838</u>	<u>3.970.334</u>
Passiver i alt	<u>96.082</u>	<u>657.109</u>

1 Kapitaltab

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-3.363.225	-3.313.225
Årets overførte overskud eller underskud	0	-282.531	-282.531
	50.000	-3.645.756	-3.595.756

Noter

1. Kapitaltab

Egenkapital udgør negativ 3.595.759 kr. pr. 31. december 2022. Selskabet har således tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor det er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig positiv indtjening eller kapitalindskud.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>359.775</u>	<u>1.001.122</u>
	<u>359.775</u>	<u>1.001.122</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i K/S GG Osted, CVR-nr. 42283525.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gefion Group A/S, CVR-nr. 37042560, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
